
PROGRAMA 2025



2025.02.26

FORUMO ATIDARYMAS

Lietuvos agroverslas Europos ir pasaulio kontekste: iššūkiai ir perspektyvos
| Marius Vaščega, EUROPOS KOMISIJOS atstovybės Lietuvoje vadovas

Pasaulio ekonomikos lūžiai ir jų įtaka agroverslui
| Indrė Genytė – Pikčienė, ŠIAULIŲ BANKO vyriausioji ekonomistė

Žemės ūkio ministrų diskusija apie Lietuvos agroverslo iššūkius ir perspektyvas
| Dalyviai: Kazys Starkevičius, LR Seimo narys, Viktoras Pranckietis, LR Seimo narys, Dr. Ignas Hofmanas LR Žemės 

ūkio ministras, Moderuoja: Gediminas Kvietkauskas, EAST WEST AGRO Generalinis direktorius

KAVOS PERTRAUKA - 10:30

Kaip pasiekti pergalę be kovos arba kaip patirtis laimi prieš energiją?
| Giedrius Dranevičius, Tradicinio Karate Do meistras, pirmasis Lietuvoje 7 DAN

Drąsa klysti: kaip klaidą paversti sėkme?
| Žilvinas Beniušis, Teatro režisierius, aktorius, GRAND PARTNERS konsultantas, koučingo specialistas

Konferencijos baigiamasis pranešimas:
pokalbis su LR Prezidente Dalia Grybauskaite

A SALĖ B SALĖ C SALĖ

Investavimas ir pinigų 
valdymas ūkininkams: 

kaip užtikrinti finansinę 
sėkmę? | Marius Dubnikovas, 
Lietuvos verslo konfederacijos 
viceprezidentas, ekonomistas, 
COMPENSA LIFE verslo plėtros 

vadovas

Augalų ir dirvožemio 
sveikata: nuo žaliavų

iki aukščiausios
kokybės produktų

| Jonas Ignatavičius, NANDO 
Inovacijų vadovas

Kam po galais reikalinga 
ta organizacinė kultūra? 

Ir iš viso kas tai yra?
| Algė Jablonskienė, OVC 

Consulting partnerė ir 
konsultantė

Susitarti galima su bet 
kuo (net ir su sunkiai 

sukalbamais žmonėmis)
 | Darius Pietaris, INWIN 
treneris ir konsultantas, 

EMOTIKOS bendraautorius

Ūkio finansų valdymas: 
kaip paskirstyti išlaidas 

(arba kur dingo ūkio 
pinigai). Praktiniai 

patarimai smulkiems ir 
vidutiniams ūkiams | Asta 
Dagilė, Verslo finansų strategė

Verslo įpėdinystė - kad 
jūsų verslas gyventų 

ilgiau… nei jūs
| Sergej Butov, SORAINEN 

partneris, advokatas

Agroverslo perdavimas: 
teorija versus realybė
| Donatas Dailidė, DOJUS 

group generalinis direktorius

Aš esu mano verslas: 
asmeninio prekinio 

ženklo vystymas
| Dr. Dominyka Venciūtė, 

PERSONA COGNITA įkūrėja, 
ISM Vadybos ir ekonomikos 

universiteto profesorė

Nelaimingi, nes per mažai 
dėkingi. Dėkingumo 
nauda | Laura Rimkutė, 
TRIPLE O CONSULTING 
partnerė ir konsultantė

Psichologinis 
atsparumas: kaip išlikti 

stipriam permainingomis 
sąlygomis? | Dainius 

Jakučionis, Psichoterapeutas

Efektyvumas – maisto 
pramonėje: ko iš to 
galime pasimokyti?

| Saulius Petkevičius VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS, KEKAVA FOOD 

valdybos narys, AVEC EU 
paukštininkystės asociacijos 

valdybos narys, tvarumo darbo 
grupės pirmininkas

Kūrybiškumas kaip 
įrankis | Doc. Tomas 

Bartninkas TRUTH. strategijos 
vadovas, VU dėstytojas

GROWSUMMIT 2025

I DALIS - 09:00

II DALIS - 11:00

A SALĖ B SALĖ C SALĖ

Ar tau reikia naujo 
obuolio? Kokias inovacijas 

verta diegti ūkyje jau 
šiandien? | Arnas Radzevičius, 
AGROKONCERNAS komercijos 

direktorius

Pagalbos šauksmas: 
kaip augalai ir mikrobai 

prisitaiko prie nepalankių, 
klimato kaitos sukeltų, 
sąlygų | Dr. Michał Słota, 
Mokslo komunikatorius, 

augalų ir dirvožemio ekspertas, 
NANDO marketingo vadovas 

(anglų k. su vertimu)

Ateities kodas: DI, 
kvantiniai skaičiavimai 

ir kosmoso žemdirbystė 
| Goda Raibytė – Aleksa, 

Rašytoja, mokslo žurnalistė

Dirbtinis intelektas 
profesiniam ir 

asmeniniam našumui
| Ilja Laurs, Futuristas, 

verslininkas, investuotojas, 
visuomenės veikėjas

Kaip aš priėmiau 
sprendimą tapti „taip“ 

žmogumi, vietoje
„ne“ žmogaus

| Tõnis Soopalu, Ūkininkas 
(Estija), nuomonės formuotojas 

(anglų k. su vertimu)

Tvarus ūkininkavimas: 
kaip išlaikyti balansą tarp 
produktyvumo ir gamtos 

išsaugojimo | Virginija 
Andrulė, EKOAGROS vadovė

Ar šiandien robotai gali 
pakeisti žmogų žemės 
ūkyje? | Dangis Valaitis, 

DOTNUVA BALTIC vykdantysis 
direktorius

Ūkininkauti ar vadovauti 
arba kas iš to vadovavimo? 
| Ugnius Savickas, Organizacijų, 

vadovų ir vadovaujančių 
komandų konsultantas

Ateities ūkiai įdarbins ne 
tik skaitmenines, bet ir 

genomines technologijas 
| Gintaras Brazauskas, Lietuvos 

agrarinių ir miškų mokslų 
centro vadovas

Diskusija: Mano ūkio 
ateitis | Dalyviai:  Jolanta 

Greinienė, Ūkininkė, 
nuomonės formuotoja, Vaidas 
Žukauskas, Ūkininkas, taikantis 

modernios augalininkystės ir 
tvarios žemdirbystės principus, 

Mindaugas Martinaitis, 
Ūkininkas, Šakių raj. ūkininkų 

sąjungos valdybos narys, 
Moderuoja: Justas Eimontas, 

LINAS AGRO grūdinių kultūrų 
pirkimo vadovas

Inovacijos žemės ūkyje ar 
mes esame pasiruošę?

| Zita Varanavičienė CROPLIFE 
Lietuva vadovė

Ar sugebėsime 
prisitaikyti prie kintančio 
klimato? | Prof. dr. Egidijus 

Rimkus, VU Chemijos 
ir geomokslų fakulteto 

profesorius

11:00

11:25

11:50

12:15

PIETŲ PERTRAUKA - 12:30

III DALIS - 13:30

13:30

13:55

14:20

14:45

KAVOS PERTRAUKA - 15:00

IV DALIS - 15:30

KOKTEILIŲ VAKARAS. POKALBIAI PO KONFERENCIJOS SU MŪSŲ PARTNERIŲ VAIŠĖMIS! - 17:30



Papildoma
informacija

Kokteilių vakaras 
Po kokybiško turinio kupinos dienos neskubėkite išvykti –
susimatykime kokteilių vakare.

Laukia smagus vakaras su visa agro bendruomene!

Pasirinkite smart casual aprangos stilių.

Audio vertimas jūsų telefone
Android ir iOS įrenginiams.

Norėdami klausyti vertimo, parsisiųskite INTERACTIO programėlę bei su savimi 
turėkite ausines.

Ją rasite:

Detalesnę informacija kaip prisijungti - informuosime konferencijos metu.

Bilietas  
Nepamirškite savo bilieto, geros nuotaikos ir noro dalytis, o mūsų komanda 
padės jums greitai užsiregistruoti. 

Apmokėjus savo registraciją, prisijungimą parsisiųsti dalyvio bilietą (-us) jau 
turėjote gauti (patikrinkite ir savo „šiukšliadėžę“). Jei vis tik bilieto negavote, 
būtinai susisiekite su mumis tel. +370 615 18 868

Dalyvių registracija 
Dalyvių registracijos pradžia renginio dieną 8 val. 

Kviečiame atvykti anksti ryte, kad išvengtumėte ilgų registracijos eilių ir 
užsiimtumėte pačias geriausias vietas. 

Pietūs ir kavos pertraukos   
Restorano SALA virtuvės šefai pakvies vaišintis kava, arbata, saldžiais 
užkandžiais kavos pertraukų metu bei specialiai jums paruoštais gardžiais 
pietumis.

Jeigu turite ypatingų poreikių maistui, sveikatos ar kitais sumetimais, 
pasirūpinkite tuo patys iš anksto.



Vieta  
„Žalgirio“ arenos SDG amfiteatras, Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaunas.

Į konferenciją pateksite pasirinkę „Amfiteatras 1“ įėjimą. Jį rasite tiek keliaujant nuo
Akropolio pro Karmelitų g. tiltą, tiek A. Mickevičiaus g. tiltą, ar prisiparkavus arenos
automobilių parkavimo aikštelėje, sekdami nuorodas „Amfiteatras 1“.

Parkavimas  
„Žalgirio“ arenos automobilių stovėjimo aikštelė:

Savo transporto priemonę nemokamai galite palikti 3 val., tačiau tam reikia 
išmaniajame telefone įsidiegti „ADC parking“ programėlę ir susieti ją su banko kortele 
bei automobilio valstybiniu numeriu. Neturintiems programėlės „Žalgirio“ arenos 
užtvarai nepakils. Po trijų nemokamų valandų, už kiekvieną papildomą valandą, 
miesto parkavimo rinkliavai nuskaitoma po 1 eurą.

Kauno „Akropolio“ automobilių stovėjimo aikštelė:

Stovėjimas „Akropolio“ automobilių stovėjimo aikšelėse yra nemokamas 4 val., 
kiekviena papildoma valanda apmokestinama po 2 Eur. Stovėjimo laikas matuojamas 
sveikomis valandomis, apvalinant į didesnę pusę.

Stovėjimo aikštelėje įrengta 11 automatinių kasos aparatų. Juos galima rasti prie 
įėjimo/išėjimo į/iš prekybos centro ir prie visų išvažiavimų iš stovėjimo aikštelės bei 
bekontaktės kasos ties išvažiavimais.



Doc. Tomas 
Bartninkas

TRUTH. Strategijos vadovas,
VU dėstytojas

Žilvinas
Beniušis

Teatro režisierius, aktorius, GRAND 
PARTNERS konsultantas, koučingo 

specialistas

Virginija
Andrulė

EKOAGROS
vadovė

Dr. Dominyka 
Venciūtė

PERSONA COGNITA įkūrėja,
ISM Vadybos ir ekonomikos

universiteto profesorė

Asta
Dagilė

Verslo finansų strategė

Gintaras
Brazauskas

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų 
centro vadovas

Donatas
Dailidė

DOJUS group
generalinis direktorius

Giedrius
Dranevičius

Tradicinio Karate Do meistras, 
pirmasis Lietuvoje 7 DAN

Sergej
Butov
SORAINEN

partneris, advokatas

Justas
Eimontas

LINAS AGRO grūdinių kultūrų 
pirkimo vadovas

Jolanta
Greinienė

Ūkininkė,
nuomonės formuotoja

Marius
Dubnikovas

Lietuvos verslo konfederacijos 
viceprezidentas, ekonomistas, 

COMPENSA LIFE verslo plėtros vadovas

Jonas
Ignatavičius

NANDO Inovacijų
vadovas

Algė
Jablonskienė

OVC Consulting
partnerė ir konsultantė

Dalia
Grybauskaitė

LR Prezidentė

Dainius
Jakučionis
Psichoterapeutas

Dr. Ignas
Hofmanas

LR Žemės ūkio ministras

Indrė Genytė-
Pikčienė

ŠIAULIŲ BANKO 
vyriausioji ekonomistė



Mindaugas 
Martinaitis

Ūkininkas, Šakių raj. ūkininkų 
sąjungos valdybos narys

Ilja
Laurs

Futuristas, verslininkas, 
investuotojas, visuomenės veikėjas

Gediminas 
Kvietkauskas

EAST WEST AGRO
Generalinis direktorius

Saulius
Petkevičius

VILNIAUS PAUKŠTYNAS, KEKAVA 
FOOD valdybos narys, AVEC EU 

paukštininkystės asociacijos valdybos 
narys, tvarumo darbo grupės 

pirmininkas

Darius
Pietaris

INWIN treneris ir konsultantas, 
EMOTIKOS bendraautorius

Viktoras
Pranckietis

LR Seimo narys

Arnas
Radzevičius
AGROKONCERNAS

komercijos direktorius

Prof. dr. Egidijus 
Rimkus

VU Chemijos ir geomokslų fakulteto 
profesorius

Laura
Rimkutė

TRIPLE O CONSULTING
partnerė ir konsultantė

Goda Raibytė– 
Aleksa

Rašytoja, mokslo žurnalistė

Ugnius
Savickas

Organizacijų, vadovų ir 
vadovaujančių komandų 

konsultantas

Dr. Michał
Słota

Mokslo komunikatorius, augalų 
ir dirvožemio ekspertas, NANDO 

marketingo vadovas

Tõnis
Soopalu

Ūkininkas (Estija),
nuomonės formuotojas

Kazys
Starkevičius

LR Seimo narys

Zita
Varanavičienė

CROPLIFE
Lietuva vadovė

Dangis
Valaitis

DOTNUVA BALTIC
vykdantysis direktorius

Marius
Vaščega

EUROPOS KOMISIJOS atstovybės 
Lietuvoje vadovas

Vaidas
Žukauskas

Ūkininkas, taikantis modernios 
augalininkystės ir tvarios 
žemdirbystės principus



PAGRINDINIS PARTNERIS

DIDIEJI PARTNERIAI

PARTNERIS



www.growsummit.lt


